
Zarządzenie Nr B.0050.352.2022 

 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 19.10.2022r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr B.0050.370.2021 z dnia 18.11.2021r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Kuźni Raciborskiej oraz zatwierdzenia Regulaminu. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 41 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 

1119 z późn. zm.) 

 

zarządzam: 

 

§ 1 

 W Zarządzeniu nr B.0050.370.2021 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia   

 18.11.2021 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w  Kuźni Raciborskiej oraz zatwierdzenia Regulaminu wprowadzić zmianę 

polegającą na nadaniu przypisowi § 1 pkt 7 następującego brzmienia:  

 „7) Beata Pawlak     -członek.”   

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Gminnej Komisji Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kuźni Raciborskiej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

/-/ inż. Paweł Macha 

 


